Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета
Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

У /. Л? /У №
с. Поспелиха

О внесении изменений и
дополнений в Постановление от
03.06.2019 № 148 «Об
утверждении схемы размещения
площадок накопления и реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории
Поспелихинского Центрального
сельсовета Поспелихинского
района Алтайского края»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», и от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» Уставом
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Дополнить схему размещения площадок накопления твердых
коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 1).

2.Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского
Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края
(Приложение № 2).

3.Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а
также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский
Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети
Интернет.

4.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его
официального обнародования.

И.о. главы Администрации сельсовета В.Б Полетаева

Приложение №1
к постановленшо

/Г - / / .  IV  Y9 № 2

Изменения и дополнения в схему площадок накопления твердых коммунальных отходов расположенных на
территории Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

Адрес, кадастровый
номер земельного

участка
(квартала)д!Лощадь
земельного участка

Алтайский край
,Поспслихинский
район, село
Поспелиха, улица
Крылова б/н
Площадь земельного
участка: 1 кв.м.
Географические
координаты:
X 52,005722
Y 81,837249

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО
М 1:2000

Алтайский край
,Поспслихннский
район, село
Поспслиха, улица
Энергетиков 1А
Площадь земельного
участка: 3 кв.м.
Географические
координаты: *
X 51,995067
Y 81,814327

29 Алтайский край
.Поспелихинский
район, село
Поспелиха, улица
Ленинская,94
Площадь земельного
участка: 1 кв.м.
Географические
координата:
X
Y

Алтайский край
Досделихинский
район, село
Поспелнха. улица
Комм ун исти чес кая 47
Площадь земельного
участка: 1 кв.м.
Географические
координаты:
X
Y

Приложение № 2
к постановлению

//. 2 0 / ?  № U S ’

Изменения и дополнения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Поспелихинского Центрального сельсовета, входящих в состав

муниципального образования Поспелихинский район

№ п/п
Наименован

НС
поселения

Адрес контейнерной
площадки

Адрес
обслуживаем

ых домов

Оборудование контейнерной площадки для ТКО

Кол-во
контейнеров, шт

объем
контейне

ра, м3

Обустройство

наличие
ограждения
(материал)

основание

наличие
площадки
для КГО
(бункер)

27 с. Поспелиха ул . К р ы л о в а  б /н 1 0,75
отсутствует

бетон

28 с. Поспелиха
ул. Э н ер гети ко в
1А 3 2,25

отсутствует бетон

29 с. Поспелиха ул. Л ен и н ская  94 1 0,75 отсутствует
асфальт

бетон

30 с. Поспелиха
ул . К о м м у н и сти
ч еск ая  47 1 0,75

отсутствует асфальт
бетон